Mein Personal Trainer ist hier.

Mein Job
gleich nebenan.

o~
Jobs fir
yIEDERSACHSEN

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Container 1,2 bis 3,5 m®
Telefon 0172-97 64 64 6

o ]

LAGERVERKAUF
DOPPELSTABMATTEN IN GIFHORN!

PFOSTEN
MIT ABDECKLEISTE

ZAUNMATTE

HOHE (cM) 6/5/6 8/6/8

63
83

21,20€
27,70€
33,40€
39,20€
45,80€
53,80€
58,90€
64,20€

32,50€
41,20€
49,80€
58,60€
67,70€
78,30€

15,70€
18,50€
20,70€
23,50€
28,60€
31,70€
86,10€ 34,20€
92,80€ 37,20€
103,10€ 40,20€
112,70€ 43,40€

PRO AUFTRAG FALLEN 27€ KOMISSION AN.

LED PFOSTEN KAPPEN 22¢€ 4 ‘

=
SICHTSCHUTZ AB 50€ :

TUREN AB 260€

7
WAZ-Autopilot

TORE ABIZ20€ Der VW-Wocheniiberblick als Newsletter

..UND VIELES MEHR!

Jetzt kostenlos unter
WAZ-online.de/autopilot
anmelden oder einfach
Q@ den QR-Code scannen!

Anruf & WhatsApp

0176 46773664 » info@zaunkunst.com
Im Heidland 24 - 38518 Gifhorn

0269807002428 5.7 1y BRSO RR i . 1590 A
jn A o 3 ; o
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Am 12. Mai ist Muttertag

LIEBE GRUSSE ZUM MUTTERTAG

... schon ab 5 Euro*

*Preise
Motivgréfe:
45 x 45 mm

s/w:

farbig:

12027601_002424

Liebe Mama!
Ich bin gliicklich, dass es dich
gibt, denn du bist immer fir
mich da. Du bist die beste
Mama der Welt!

&

Liebe Mutti!
Von ganzem Herzen alles
Gute zum Muttertag
wiinscht dir

Deine Sabine

Liebe Muti,
alles Liebe zum

Muttertag

witnscht
* dir deine

5 Euro
10 Euro

LAl Ll L ll1 L]
$ Unserer licben Mutti g
Mary Muster

alles Gute zum

Wattertag! MotivgrofBe:

92 x 45 mm
10 Euro
20 Euro

Janina & Lars .
PYVPPVYIPY s/w:

farbig:

Dein Jirgen

eine private GruBanzeige zum
Muttertag in der »Aller-Zeitung/
Wolfsburger Allgemeine Zeitung«.

Diese und weitere Muster
finden Sie bei uns im Internet.

Und so geht's:
www.waz-online.de/service
besuchen, anmelden oder liber
den Schnelleinstieg fur private
Anzeigen einsteigen und »GriiBe
zum Muttertag« auswahlen.

lhre Anzeige erscheint am Samstag, 11. Mai 2024.
Anzeigenschluss: Mittwoch, 8. Mai 2024, 11 Uhr

Partner im RedaktionsNetzwerk Deutschland

AllerZeitung
Wolfsburger Allgemeine




